
TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP (NÁVRH)

OZN.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10

ÚČEL MÍSTNOSTI

CHODBA
DETSKÁ IZBA
KÚPELŇA
ŠPAJZA
KUCHYŇA
OB. IZBA
CHODBA
KÚPELŇA
PRACOVŇA
SPÁLŇA

PODLAHA

KERAMICKÁ DLAŽBA
LAMINÁTOVÉ PARKETY

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

LAMINÁTOVÉ PARKETY

PLOCHA (m2)

7,35
18,00
5,41
3,19

23,91
26,44
5,39
5,59
8,45

18,75
122,48 m²

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP TERASY
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Půdorys 1.NP
Návrh

Dušan Hronec a JUDr. Elena Hroncová
Námestie mieru 17, Detva 96212 Slovensko

DSP

DOKUMENTÁCIA PRE STAVEBNÉ POVOLENIE

autorizácia SKA 2374 AA
Ing. arch. Tomáš Krištek

LEGENDA

Murivo keramická tvárnica Porotherm Profi
300 mm - exterierová stena
250 mm - nosná priečka
150 mm - nenosná priečka

Tepelná izolácia minerálna vata Isover Profi 180mm
kontaktný zateplovací systém

Tepelná izolácia XPS

Železobeton - vid čast C statika

Beton prostý - Pevnostna trieda betonu je C25/30-XC2

Debniace betonové tvárnice 300 x 250 mm

Sádrokartonové predsteny hr. 180 mm
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